

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МЫТНИНСКАЯ НАБ. д.11 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто три тысячи семьсот шестьдесят семь рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					22,5		293 767,60
ЖЭС-1					22,4		290 669,69
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	22,4	12 976,33	290 669,69
		00-00011021 Муфта полипропиленовая PP-R комбинир. 25*3/4"		шт	8	73,00	584,00
		00-00011022 Муфта полипропиленовая PP-R разъемная со сгоном 25*3/4"		шт	8	133,00	1 064,00
		00-00011028 Труба защитная гофрированная красная Ду 25 мм, Дн35/29 мм бухта 50м		шт	1	5 655,00	5 655,00
		00-00011023 Труба полипропиленовая PP-R арм.стекловолокном PN-25 25*4,2		шт	28	261,00	7 308,00
		00-00011025 Уголок полипропиленовый PP-R 25*45		шт	50	6,68	334,00
		00-00011024 Уголок полипропиленовый PP-R 25*90		шт	100	7,73	773,00
		00-00011026 Футорка латунная никель Ду20*15 НАР/ВН		шт	4	41,50	166,00
		00-00011027 Хомут трубный оцинк. Ду 20(3/4) D25-28 с резинкой и гайкой М8 в сборе		шт	14	20,75	290,50
		00-00008161 Труба стекловолокно d25 (PN200) MEERPLAST		шт	8	195,00	1 560,00
		00-00007279 Лен сантехнический 200гр.		шт	1	135,00	135,00
		00-00006392 Унипак 250 гр.		шт	1	320,00	320,00
		00-00006236 Хомут трубный оц.20-23 в сборе		шт	20	19,90	398,00
		00-00009270 Патрубок 20*34/НР пресс		шт	6	124,00	744,00
		00-00009420 Патрубок 26x3/4 НР пресс		шт	6	136,00	816,00
					Прямые затраты по разделу:		115 247,20
					Накладные расходы по разделу:		82 161,94
					Сметная прибыль по разделу:		44 815,60
					НДС 20% по разделу:		48 444,95
					Итого по разделу, включая НДС:		290 669,69
ЭТУ					0,1		3 097,91
2	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (кв27)	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	30 979,10	3 097,91
		00-00010331 Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5 кА характеристика С 25А 1П IEK		шт	1	116,83	116,83
					Прямые затраты по разделу:		1 217,17

Накладные расходы по разделу:	792,24
Сметная прибыль по разделу:	572,18
НДС 20% по разделу:	516,32
Итого по разделу, включая НДС:	3 097,91

Прямые затраты по всем разделам:	116 464,37
Накладные расходы по всем разделам:	82 954,18
Сметная прибыль по всем разделам:	45 387,78
НДС 20% по всем разделам:	48 961,27
Итого по всем разделам, включая НДС:	293 767,60

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.